
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 6 de junho de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01235 | Caderno 1

Contrato

 

 

EXTRATO Nº 142/2022 – RESUMO DE CONTRATO 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 
CONTRATOS 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 061/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2022 OBJETO: 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E DESCARTÁVEL PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA.CONTRATO PE061/22-01 Contratada: 
POTENCIA DISTRIBUIDORA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 
29.687.668/0001-30. Valor do contato: R$718.629,95 (setecentos e dezoito mil seiscentos e vinte e 
nove reais e noventa e cinco centavos). Prazo de vigência: A partir da assinatura do contrato até 
31/12/2022. Fundamento legal: Lei 10.520/02. Data de assinatura: 25 de abril de 2022. Diamerson 
Costa Cardoso Dourado. Prefeito Municipal. 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 061/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2022 OBJETO: 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E DESCARTÁVEL PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA.CONTRATO PE061/22-02 Contratada:  L 
E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, pessoa jurídica de direito privado, 
inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 42.204.407/0001-80. Valor do contato: R$79.440,00 (setenta e nove mil 
quatrocentos e quarenta). Prazo de vigência: A partir da assinatura do contrato até 31/12/2022. 
Fundamento legal: Lei 10.520/02. Data de assinatura: 25 de abril de 2022. Diamerson Costa Cardoso 
Dourado. Prefeito Municipal. 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 061/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2022 OBJETO: 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E DESCARTÁVEL PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA.CONTRATO PE061/22-03 Contratada: 
SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ (MF) 
sob o nº 34.385.304/0001-36. Valor do contato R$82.720,00 (oitenta e dois mil setecentos e vinte reais). 
Prazo de vigência: A partir da assinatura do contrato até 31/12/2022. Fundamento legal: Lei 10.520/02. 
Data de assinatura: 25 de abril de 2022. Diamerson Costa Cardoso Dourado. Prefeito Municipal. 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 061/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2022 OBJETO: 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E DESCARTÁVEL PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA.CONTRATO PE061/22-04 Contratada: 
YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA EIRELLI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ 
(MF) sob o nº 34.909.753/0001-36. Valor do contato: R$18.716,80 (dezoito mil setecentos e dezesseis 
reais e oitenta centavos). Prazo de vigência: A partir da assinatura do contrato até 31/12/2022. 
Fundamento legal: Lei 10.520/02. Data de assinatura: 25 de abril de 2022. Diamerson Costa Cardoso 
Dourado. Prefeito Municipal. 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 061/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2022 OBJETO: 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E DESCARTÁVEL PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA.CONTRATO PE061/22-05 Contratada: 
LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no 
CNPJ (MF) sob o nº 19.112.177/0001-08. Valor do contato R$19.739,00 (dezenove mil setecentos e 
trinta e nove reais). Prazo de vigência: A partir da assinatura do contrato até 31/12/2022. Fundamento 
legal: Lei 10.520/02. Data de assinatura: 25 de abril de 2022. Diamerson Costa Cardoso Dourado. 
Prefeito Municipal. 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 061/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2022 OBJETO: 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E DESCARTÁVEL PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA.CONTRATO PE061/22-06 Contratada: 
CLICK - MATERIAL DE ESCRITORIO, PAPELARIA E INFORMATICA EIRELI, pessoa jurídica de 
direito privado, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 04.993.466/0001-96. Valor do R$96.888,00 (noventa e 
seis mil oitocentos e oitenta e oito reais). Prazo de vigência: A partir da assinatura do contrato até 
31/12/2022. Fundamento legal: Lei 10.520/02. Data de assinatura: 25 de abril de 2022. Diamerson 
Costa Cardoso Dourado. Prefeito Municipal. 
 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7E2590A7B9A362935D46D776C578965E



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 6 de junho de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01235 | Caderno 1

 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 061/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2022 OBJETO: 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E DESCARTÁVEL PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA.CONTRATO PE061/22-07 Contratada: 
IGOR RODRIGUES LOPES LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 
39.579.234/0001-70. Valor do R$117.316,20 (cento e dezessete mil trezentos e dezesseis reais e 
vinte centavos). de vigência: A partir da assinatura do contrato até 31/12/2022. Fundamento legal: Lei 
10.520/02. Data de assinatura: 25 de abril de 2022. Diamerson Costa Cardoso Dourado. Prefeito 
Municipal. 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 061/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2022 OBJETO: 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E DESCARTÁVEL PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA.CONTRATO PE061/22-08 Contratada: 
COMERCIAL CIRURGICA NOVO TEMPO LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ 
(MF) sob o nº14.896.98/0001-30. Valor do R$96.888,00 (Noventa e seis mil, oitocentos e oitenta e oito 
reais). de vigência: A partir da assinatura do contrato até 31/12/2022. Fundamento legal: Lei 10.520/02. 
Data de assinatura: 25 de abril de 2022. Diamerson Costa Cardoso Dourado. Prefeito Municipal. 
 
 

 
 
 

João Dourado, 06 de junho de 2022. 
 
 
 
 
 

Diego Cardoso Dourado 
Secretário Municipal de Administração 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7E2590A7B9A362935D46D776C578965E


		2022-06-06T16:32:30-0300




